
CRIF / CRIBIS ve Dun & Bradstreet iş birliğiyle hazırlanan, küresel pazarların ödeme
performanslarını analiz eden "Global Payment Study 2026" raporu yayınlandı! Araştırma,
artan jeopolitik riskler ve gümrük tarifelerine ilişkin belirsizliklere rağmen 2025 yılında
şirketlerin ödeme disiplininde küresel ölçekte sınırlı bir iyileşme yaşandığına işaret ederek
uluslararası ticari ilişkileri olan profesyoneller için rehber niteliği taşıyor. CRIF'in küresel
analitik gücü ve Dun & Bradstreet’in Trade programı ağıyla işlenerek hazırlanan raporda öne
çıkanlar:

Dünya genelinde şirketlerin zamanında ödeme ortalaması 2025 yılında, bir önceki yıla
göre 1,5 puanlık artışla yüzde 54’e yükseldi. 

Önceki yıllarda olduğu gibi tüm ülkelerde en yüksek ödeme performansına mikro ve
küçük ölçekli şirketler sahip oldu. Mikro ve küçük ölçekli şirketlerde daha yüksek
seyreden zamanında ödeme disiplini, şirket ölçeği büyüdükçe zayıflıyor. 

2025 yılında incelenen 39 ülkeden 22'sinin zamanında ödeme performansı yüzde 50'nin
üzerine çıkarken, 17 ülkede bu oran yüzde 50'nin altında kaldı. 

Yüzde 94,9 zamanında ödeme oranıyla Danimarka, en iyi ödeme performansına sahip
ülke oldu. Danimarka'yı Polonya, Rusya ve Yeni Zelanda takip ediyor. En kötü performansı
ise yüzde 19,2 ödeme oranıyla Bulgaristan gösterirken, Portekiz ve Birleşik Arap
Emirlikleri de listenin son sıralarında yer aldı. 

Raporun tamamına ve Türkçe özetine www.crif.com.tr web sitesinden ulaşabilirsiniz!
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TİCARİ ALACAK PERFORMANS
VE PORTFÖY YÖNETİMİ

ESG REGÜLASYONLARINDA
YENİ DÖNEM

GLOBAL PAYMENT STUDY 2026 RAPORU YAYINLANDI!

CRIF olarak, sürdürülebilir bir gelecek hedefiyle hazırladığımız CRIF 2025 Sürdürülebilirlik
Raporu'nun beşincisi yayında. Raporumuz, ESG odaklı dönüşüm yolculuğumuzu ve küresel
başarılarımızı şeffaflıkla paylaşıyor. Finansal kapsayıcılığı destekleyerek bireylerin ve
işletmelerin krediye erişimini kolaylaştırırken; veri ve yapay zekanın sorumlu kullanımıyla
müşterilerimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olacak çözümler sunmaya
devam ediyoruz.

Raporun tamamına www.crif.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

CRIF 2025 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
RAPORU YAYINDA!



Avrupa Birliği’nde ESG değerlendirmelerine yönelik yeni regülasyon, ESG derecelendirme
faaliyetlerinde daha yüksek şeffaflık, standardizasyon ve denetim gereklilikleri getirerek
sektörde yeni bir dönem başlatıyor.

Bu kapsamda, Temmuz ayı itibarıyla kamuya açık ESG derecelendirmesi (rating)
sunabilmek için yalnızca ESMA (Avrupa Menkul Kıymetler ve Piyasalar Otoritesi)
tarafından yetkilendirilmiş bir kuruluş olmak gerekecek. AB içinde faaliyet gösteren veya
AB şirketlerini değerlendiren tüm aktörleri kapsayan bu yapı, ESG değerlendirmelerini
uluslararası ticaret ve finans açısından kritik bir unsur haline getiriyor. - tanınmış olması
gerek söyle

Uyum sağlamayan kuruluşlar için ise faaliyetlerin durdurulmasından %2’ye varan ciro
bazlı yaptırımlara kadar uzanan ciddi riskler söz konusuyken regülasyonlara uyumlu ESG
çözümlerine olan ihtiyacı daha da artırıyor.

CRIF Synesgy Ratings

CRIF, bu yeni döneme ve değişen pazar ihtiyaçlarına yanıt vermek amacıyla teknoloji
odaklı yeni spin-off olan CRIF Synesgy Ratings’i duyurdu. Bankalar, sigorta şirketleri,
yatırımcılar ve kamu kurumları için stratejik bir iş ortağı olan yeni oluşum; otomatik
değerlendirmelerden detaylı raporlara kadar geniş bir yelpazede güvenilir ESG verileri ve
derecelendirmeleri sunuyor. CSR, CRIF’in küresel liderliğinden aldığı güçle hem
regülasyonlara uyumu hem de stratejik kararları destekliyor. Bu doğrultuda 2024 yılında
2,7 milyon işletme ve 1,6 milyon gayrimenkul değerlendirmesine imza atılırken, dünya
genelinde 100’den fazla ülkede 60.000’in üzerinde müşteriye ulaşılan köklü bir deneyim
de yeni oluşumun temelini oluşturuyor.

CRIF Synesgy Ratings; derecelendirme analistleri, veri bilimcileri ve risk yöneticilerinin
uzmanlığını; ticari, kamusal ve özel ESG verileriyle birleştirerek yüksek güvenilirlikte
analizler üretiyor. Gelişmiş veri işleme modelleri sayesinde KOBİ’ler ve şahıs işletmeleri de
dahil olmak üzere pazarın tamamını kapsayan net bir ESG haritası sunuluyor. Kurum,
sunduğu basit değerlendirme araçları ve rehberlik sayesinde özellikle KOBİ’lerin
sürdürülebilir dönüşümünü kolaylaştırmayı, ESG mükemmeliyetini her ölçekten şirket
için erişilebilir kılarak kapsayıcı büyümeyi desteklemeyi amaçlıyor.

ESG REGÜLASYONLARINDA YENİ DÖNEM
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48. İSTANBUL MARATONU'NDA CEREBRAL PALSY İÇİN KOŞUYORUZ

CRIF Türkiye, bu yıl 48. İstanbul Maratonu'nda anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine
destek vermeye hazırlanıyor. Gönüllü çalışanlardan oluşacak CRIF takımı, Cerebral Palsy'li
çocukların eğitim, rehabilitasyon ve sosyal yaşama katılım süreçlerine katkı sağlamak
amacıyla maratonda koşacak.

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı (TSÇV) – Cerebral Palsy Türkiye tarafından yürütülen
çalışmalar, Cerebral Palsy'li çocuklar için özel eğitimden fizyoterapiye, aile
danışmanlığından sosyal yaşama katılıma kadar birçok alanda destek sunuyor.

CRIF Türkiye gönüllüleri, maraton boyunca atacakları her adımla hem bu önemli
çalışmalara kaynak yaratılmasına katkı sağlamayı hem de Cerebral Palsy konusunda
toplumsal farkındalığın artırılmasına destek olmayı hedefliyor.

Serebral palsi (CP), beynin henüz gelişimini tamamlamadığı dönemde hasar görmesi
sonucu ortaya çıkan, hareketleri, kas kontrolünü ve duruşu etkileyen kalıcı bir nörolojik
durumdur.

KARİYER GÜNLERİ’NDE GELECEĞİN YETENEKLERİYLE BULUŞTUK

İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından düzenlenen Kariyer Günleri, öğrencileri iş
dünyasıyla bir araya getirerek kariyer planlama, staj fırsatları ve işe alım süreçlerine dair
önemli bilgiler sundu. Yaklaşık 100 şirketin katıldığı etkinlikte, yeni mezunlardan
beklenen yetkinlikler ve güncel iş dünyası trendleri paylaşıldı. 

CRIF’in de yer aldığı organizasyon, öğrencilerin profesyonel hayata geçiş sürecini
desteklerken erken dönemde güçlü iş bağlantıları kurmalarına katkı sağladı. Gün
boyunca gerçekleşen networking oturumlarıyla öğrenciler doğrudan sektör
temsilcileriyle iletişim kurma fırsatı buldu ve kariyerlerine dair sorularına yanıt aldı.
Etkinlik, katılımcı öğrencilere daha bilinçli, motive ve iş hayatına hazır bir perspektif
kazandırdı.

https://www.crif.com.tr/


T-APPY, Türkiye'de 120.000'den
fazla firmanın piyasaya olan

ödeme verilerini içermektedir.

CRIF Enformasyon Derecelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.
Dereboyu Cad. Bilim Sokak Sun Plaza No:5 Kat:9 34398 Maslak Sarıyer İstanbul Telefon: +90 212 365 40 00 - 327 22 38

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak için tr.info@crif.com adresinden bize  ulaşabilirsiniz.

Son Yaşlandırma ve Müşteri
Bilgileri Dosyalarının CRIF

Ekibi ile Paylaşılması

T-APPY Veri Tabanında
Ödeme Verilerinin

Eşleştirilmesi

T-APPY Katılımcısının
Düzenli Olarak Aylık

Yaşlandırma Dosyalarının
Paylaşarak Güncel
Verilere Erişmesi

T - A P P Y
CRIF Türkiye, ülkemizin ilk
ve tek reel sektör ödeme
performans havuzu olan T-
APPY platformunu
sunmaktadır. Dünyanın en
büyük ticari alacak verisi
paylaşım platformu olan T-
APPY sayesinde firmalar,
müşterilerinin piyasaya olan
ödeme alışkanlıklarını
izleyebilmekte, böylece
ticari riskleri daha etkin
yöneterek güvene dayalı iş
ilişkileri kurabilmektedir.

T-APPY Hakkında
T-APPY, Türkiye'nin ilk ve tek ticari alacak verisi paylaşım platformudur. Müşteri
portföyünüzün ödeme trendlerini tek platformdan analiz edebilirsiniz.

Ticari Alacak Performans ve Portföy Yönetimi sayesinde katılımcılar;

Müşterilerinin diğer firmalara olan gecikme gün ve tutar bilgilerine erişebilir,
Risk taşıyan müşterilerinizi erken tespit edebilir,
Satış sonrası tahsilat süresini kısaltıp nakit akışını daha etkin yönetebilir,
En iyi ve en kötü ödeyen müşterilerini firma boyutu, yaşı ve sektörleri itibariyle
belirleyebilirler.

Ödeme Performans Bilgisi Neden Önemlidir?
Bir firmanın iflas riski olup olmadığını, varsa ne zaman iflas edeceğini tespit etmek için kullanılan en önemli kriterlerden biri, söz konusu
firmanın geçmişteki ödeme performansıdır. Yapılan analizlerde de iflas eden firmaların %90'ının ödemelerinde gecikmeler, dalgalanmalar
veya sektör ortalamasının altında performans gösterdiği gözlemlenmiştir.

T-APPY Gizlilik
Sözleşmesinin
imzalanması İletilen Ödeme Verilerinin

Anonimleştirilerek T-APPY
Veri Tabanına Aktarılması

T-APPY KATILIMCI SÜRECİ


